Offene Thuringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Tauchsportverband Thiringen e.V.

Vereinsergebnis - Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V.
Angelina Sophie Schwarzer - 2010

WkNr
1
7
8

11

13

20

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Nia Kirchner - 2007

WkNr
1
7

10

16

20

23

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName
50m AP weiblich

800m FS weiblich und mannlich

100m FS weiblich
50m FS weiblich

200m FS weiblich
100m ST weiblich

WkName
50m AP weiblich

800m FS weiblich und mannlich
400m ST weiblich und mannlich

200m ST weiblich
100m ST weiblich

1500m FS weiblich und méannlich

Erfurt, Roland Matthes Schwimmbhalle Erfurt 20.01.2024

Wertung

Offene Wertung
weiblich: Offene Wertung
Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung

weiblich: Offene Wertung
weiblich: Offene Wertung
Offene Wertung

Offene Wertung
weiblich: Offene Wertung

- Vereinsergebnis -

Platz

11

20
11
11

Endzeit

00:20,33
Disqualifiziert
00:52,05
00:22,74
01:54,85
Disqualifiziert

Endzeit

00:22,04
08:25,16
04:21,02
01:52,61
00:51,87
16:35,66
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