Vereinsergebnis - Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V.

Angelina Sophie Schwarzer - 2010

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung	11	00:20,33
7	Entscheidung	800m FS weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung		Disqualifiziert
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	20	00:52,05
11	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	11	00:22,74
13	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung	11	01:54,85
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Wertung		Disqualifiziert

Nia Kirchner - 2007

WkNr	WkTyp	<i>WkName</i>	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung	26	00:22,04
7	Entscheidung	800m FS weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung	7	08:25,16
10	Entscheidung	400m ST weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung	6	04:21,02
16	Entscheidung	200m ST weiblich	Offene Wertung	7	01:52,61
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Wertung	7	00:51,87
23	Entscheidung	1500m FS weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung	4	16:35,66